МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2023                          № 243

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям №121 от 25.01.2022 г. "Об утверждении правил

землепользования и застройки городского поселения Гаврилов-Ям"

В  соответствии  с  Федеральным законом  № 131-ФЗ от  06.10.2003   «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  на  основании
протокола  публичных  слушаний  "О  внесении  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  городского  поселения  Гаврилов-Ям"  от
16.10.2023 г.,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Утвердить  изменения  в  Решение  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  №121  от  25.01.2022  г.  "Об  утверждении  правил
землепользования  и  застройки  городского  поселения  Гаврилов-Ям"  согласно
приложению 1 к настоящему Решению;

2. Опубликовать настоящее Решение в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                                     А.В. Голицын

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                             А.Н.Тощигин

Согласовано:

Первый заместитель Главы  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям
«____» ____________ 2023 г. ____________________________ А.Е. Усков

                                           (подпись)
Начальник отдела по земельным отношениям,
архитектуре и градостроительству Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям
«____» ____________ 2023 г.

____________________________ С.А. Николаенко
                                           (подпись)

Руководитель Аппарата Главы
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям
«____»____________2023 г.

                                   _________________________ Е.В. Павлова
                                             (подпись)

Начальник юридического отдела
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям
«____»____________2023 г.                                    _________________________ Н.В. Огороднова

                                             (подпись)

Исполнитель:
«____»____________2023 г.                                      ________________________ А.А. Числова

                                               (подпись)

Рассылать: орг.отдел- 1 экз.
   ОЗОиАГ - 2 экз.

Приложение 1

Изменения, вносимые в Правила землепользования и застройки
городского поселения Гаврилов-Ям в текстовую часть

Внести  следующие  изменения  в  текстовую  часть   Правил
землепользования  и  застройки  городского  поселения  Гаврилов-Ям,
утвержденных  Решением  Муниципального  Совета  городского  поселения
Гаврилов-Ям  №  121  от  25.01.2022  г.  "Об  утверждении  правил
землепользования и застройки городского поселения Гаврилов-Ям",  пункт 4
статьи 36 части 2 Правил дополнить  следующим абзацем:

"Территории,  в  границах  которых  предусматриваются  требования
архитектурно-градостроительному  облику  объектов  капитального
строительства, не установлены".